Протокол №1

Заседания Приволжского Территориального Совета СРО ААС

г. Уфа                                                                                           13 февраля 2025 года

Место проведения: г. Уфа

Начало заседания: 14-00 Мск

Форма заседания – очное, с возможностью дистанционного участия

На заседании присутствовали члены Приволжского ТС СРО ААС:

1. Сюткина М.Г.

2. Селезнев А.В.

3. Селезнева О.А.

4. Багманов Ш.А.

5. Брекоткина З.Т.

6. Федорова О.А.
7. Челышев Д.А.

8. Быкова Э.Ф.

9. Пантелеева И.А.

10. Вайханская О.Л.

11. Ткалич И.Ю.

12. Чувакорзина Л.В.

Итого в заседании Приволжского ТС СРО ААС участвует 12 из 17 человек, что составляет

70%.  Кворум для принятия решений имеется.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Приволжского ТС СРО ААС Сюткину М.Г.

2. Избрать Секретарем заседания Приволжского ТС СРО ААС Селезневу О.А.

3. Утвердить Повестку дня с учетом поступивших замечаний и предложений.

Решения приняты единогласно.

Повестка дня заседания:

№ Вопросы Докладчик

1. Подготовка к федеральной конференции в Нижнем

Новгороде.

2. О подготовке к Всероссийскому Студенческому

Конкурсу научных докладов «Лучший молодой ассистент

аудитора

3.Разное

Сюткина М.Г.

Сюткина М.Г.

Сюткина М.Г.

По первому вопросу

Подготовка к федеральной конференции в Нижнем Новгороде.

Был представлен на согласование анонс с предварительной программой Конференции.

Обсудили технические и организационные моменты по проведению Конференции, о

приглашении гостей. Членами Приволжского ТС была обсуждена программа конференции

и было согласовано направить в СРО ААС на утверждение.

В обсуждении приняли участие: Сюткина М.Г., Селезнев А.В., Челышев Д.А., Пантелеева

И.А., Ткалич И.Ю., Селезнева О.А., Федорова О.А.

Решили:

1.1. Направить в СРО ААС на утверждение Анонс Федеральной Конференции в Нижнем

Новгороде.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу

О подготовке к Всероссийскому Студенческому Конкурсу научных докладов «Лучший

молодой ассистент аудитора.

Выступила Сюткина М.Г., она сообщила, что установлены даты приемки заявок на участие

в Конкурсе, определен состав конкурсной Комиссии состоящая из докторов экономических

наук, профессоров разных ВУЗов России. Поручить Отичевой Р.Б. и Селезневу А.В.

переговорить с уфимскими Вузами. Пригласить на участие в Конкурсе.

В обсуждении приняли участие: Сюткина М.Г., Селезнев А.В., Вайханская О.Л., Брекоткина

З.Т., Пантелеева И.А.

Решили:

2.1. Принять полученную информацию к сведению.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу

Разное.

Выступил Челышев Д.А., он рассказал о вопросах обсуждаемых на прошедшем заседании

КСМАО, об изменениях в расчетах по членским взносам, о разработке программы по

рабочим документам, в рабочую группу по разработке вошли Кускильдин Т.Т. и Челышев

Д.А.

Решили:

3.1. Принять полученную информацию к сведению.

Решение принято единогласно.

Председатель

Заседания Приволжского ТС СРО ААС                                             М.Г. Сюткина

Секретарь

Заседания Приволжского ТС СРО ААС                                             О.А. Селезнева